
ΘΕΜΑ 2ο 

«Τοποθέτηση Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών ΠΕ 70 για παράλληλη στήριξη» 
(15023 και 15024/19-11-2014) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το N. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985 

3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 186944/E1/18-11-2014 (ΑΔΑ: 7ΡΒ29-ΘΞΓ) Υ.A. 

απόφασης πρόσληψης του Υ. ΠΑΙ.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι 

αναπληρωτές εκπαιδευτικοί  

5. Τα με αριθμό 5153/Γ6/17-09-2014 και 5544/Γ6/25-09-2014 έγγραφα έγκρισης 

παράλληλης στήριξης από το ΥΠΑΙΘ 

6. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014) 

7. Το με αριθμ. 2/38854/0022/15-5-2014 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. με θέμα: «Παροχή 

οδηγιών» 

8. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

9. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 

 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα  

 

και προτείνει την αναδρομική τοποθέτηση, από ανάληψη υπηρεσίας, των 

παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών ως εξής: 

 

 ΔΑΣΚΑΛΟΙ, ΠΕ70, ΓΙΑ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΚΟΓ 

ΚΑΤΑ 

ΘΕΣΗ 

ΠΙΝΑΚΑ 

1 
ΑΔΑΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ 70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 8
ο
 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

 

1123 

2 
ΓΚΟΥΚΟΥΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΠΕ 70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 2
ο
 

ΘΗΒΑΣ 

 

1139 

3 
ΑΠΟΣΤΟΛ 

ΙΟΝΕΛΑ 

ΙΟΥΛΙΑΝΑ 
ΠΕ 70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 6
ο
 

ΘΗΒΑΣ 

ΕΓΓΑΜΗ 

2 

ΠΑΙΔΙΑ 1140 

4 
ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ 70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 1
ο
 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

 

1248 

5 
ΑΡΤΕΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 

ΠΕ 70 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 
 

1276 

 

 


